
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO-LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 049/2023.

ADJUDICO, os vencedores do Pregão Eletrônico nº 049/2023,
realizada em 04 de Agosto de 2023, que tem por Objeto:
Registro de Preços para futura aquisição de material de
construção (pintura, hidráulico, elétrico e utensílios
diversos), destinado a atender as necessidades das diversas
Secretarias a saber:
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA ME- CNPJ:
09.102.583/0001-36, saiu vencedora no lote: LOTE 02 -
MATERIAL HIDRÁULICO; totalizando o valor de R$
59.500,00 (cinquenta e nove mil, quinhentos reais).
COMERCIAL NUNES & NUNES LTDA- CNPJ:
29.210.261/0001-18, saiu vencedor no lote: LOTE 07 -
PINTURA; totalizando o valor de R$ 326.200,00 (trezentos e
vinte e seis mil, duzentos reais). LUMIART COMERCIO E
SERVICOS LTDA- CNPJ: 40.351.078/0001-75, saiu
vencedor no lote: LOTE 05 - ELÉTRICOS; totalizando o valor
de R$ 223.957,00 (duzentos e vinte e três mil, novecentos e
cinquenta e sete reais). ANDRADE E NUNES
COMERCIAL LTDA- CNPJ: 24.154.896/0001-21, saiu
vencedor no lote: LOTE 06 - CONSTRUÇÃO; totalizando o
valor de R$ 520.700,00 (quinhentos e vintemil, setecentos
reais). REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL &
DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCA-
CNPJ: 28.988.412/0001-09, saiu vencedor no lote: LOTE 04 -
FERRAGENS; totalizando o valor de R$ 126.514,50 (cento e
vinte e seis mil, quinhentos e quatorze reais e cinquenta
centavos). ATACADO - CONSTRUCAO LTDA- CNPJ:
49.159.733/0001-62, saiu vencedor no lote: LOTE 01 -
MADEIRA; totalizando o valor de R$ 108.790,00 (cento e
oito mil, setecentos e noventa reais). Sul.com Atacado e
Varejo Ltda- CNPJ: 26.469.541/0001-57, saiu vencedor no
lote: LOTE 03 - FERRAMENTAS; totalizando o valor de R$
17.583,50 (dezessete mil, quinhentos e oitenta e três reais e
cinquenta centavos).
 
SANTA CRUZ/RN, em 07 de agosto de 2023
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:B285A20F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/08/2023. Edição 3099
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


